
Zarządzenie nr 42/2018 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 28 września 2018 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia w Instytucie Matematyczno-
Przyrodniczym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie inwentaryzacji  

i zniszczenia papierów wartościowych w formie formularzy „In blanco” 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 
 

§ 1. 
 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia w Instytucie Matematyczno-Przyrodniczym 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie inwentaryzacji i zniszczenia papierów 

wartościowych w formie formularzy „In blanco”, które utraciły swoją użyteczność,  

w następującym składzie: 

 
dr Jerzy Szczepański – Przewodniczący Komisji 

mgr Renata Bartosik-Gebert - Sekretarz Komisji 

mgr Natalia Gancarz Członek Komisji 

 
 

§ 2. 
 
1. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie inwentaryzacji weksli „In blanco” poprzez 

ustalenie ich liczby, cech szczególnych (wartość nominalną/wartość podwyższoną), 

wystawcy, daty przyjęcia do depozytu oraz dokonanie ich fizycznego zniszczenia. 

2. Wzór protokołu z komisyjnego zniszczenia weksli „In blanco” stanowi załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
REKTOR 

 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 
 



Załącznik  
do Zarządzenia nr 42/2018  

Rektora PWSZ w Tarnowie  
z dnia 28 września 2018 r. 

 
 

Protokół komisyjnego zniszczenia weksli „In blanco” 
 
 

W dniu ………. Komisja powołana do przeprowadzenia w Instytucie Matematyczno-

Przyrodniczym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie inwentaryzacji  

i zniszczenia papierów wartościowych w formie formularzy „In blanco” w składzie: 

 
 

dr Jerzy Szczepański – Przewodniczący Komisji 

mgr Renata Bartosik-Gebert - Sekretarz Komisji 

mgr Natalia Gancarz Członek Komisji 

 
dokonała komisyjnego zniszczenia weksli „In blanco” (…..szt.), których wykaz stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 
 
 
 
 
 
 
Podpisy: 

1. …………………………. 

2. …………………………. 

3. …………………………. 

 


